



ZAMAWIAJĄCY:  
12 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY  
ul. Okólna 37  
87-100 Toruń

Toruń, 22 lutego 2022 r.

## DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

### 12.WOG-SZP.2712.5.2022

**Dotyczy:** Remont sanitariatów, wymiana stolarki okiennej w budynku nr 12 w kompleksie wojskowym przy ul. Sienkiewicza 31-35 w Toruniu.

### INFORMACJA W ZAKRESIE UDZIELENIA WYJAŚNIEŃ DO PYTAŃ WNIESIONYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU ZAREJESTROWANYM POD NUMEREM REFERENCYJNYM - RB/5/12WOG/2022

- I. W nawiązaniu do zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. „Prawo zamówień publicznych” (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z poniższym:

#### **Treść pytań:**

##### **Pytanie nr 1**

Czy zamawiający wymaga wykonania stolarki okiennej drewnianej w oparciu o obecnie wykonaną stolarkę z uwzględnieniem takich samych detali takich jak: szprosy, węgarki, takie same szerokości ramy pionowej i poziomej wraz z widocznymi rowkami wzdłuż w/w ram okiennych?

##### **Pytanie nr 2**

W przypadku konieczności wykonania szprosów okiennych, czy szprosy winny być wykonane jednostronnie od strony zewnętrznej okna czy obustronnie?

##### **Pytanie nr 3**

Z jakiego gatunku drewna mają zostać wykonane nowe okna: sosny łączonej, sosny litej czy dębu?

#### **Pytanie nr 4**

Czy zamawiający wymaga zastosowanie pakietu - 3 szybowego w zamawianej stolarni okiennej?

#### **Pytanie nr 5**

Jaką długość, z jakiego materiału oraz z ilu elementów winna być wykonana barierka do piwnicy?

#### **Pytanie nr 6**

Czy obróbka okien winna być wykonana wg obecnie przyjętego KNR tzn.: wykończenie tylko przy użyciu gipsowej zaprawy tynkarskiej?

#### **Pytanie nr 7**

Jaką szerokość posiadają obecne i jakie powinny być nowo wykonane ościeżnice drzwiowe?

#### **Treść wyjaśnień:**

##### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający wymaga wykonania stolarki okiennej drewnianej analogicznie do obecnie wykonanych okien drewnianych tj.: z wszystkimi elementami obecnie wykonanej stolarki drewnianej. Należy dopasować wykonanie i wszystkie detale do okien wykonanych na parterze budynku.

##### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający wymaga wykonania szprosów okiennych obustronnych.

##### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający wymaga wykonania okien z gatunku drewna sosna łączona w kolorze białym.

##### **Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zgodnie z obowiązującymi normami i przepisami stolarka okienna winna być wykonana w pakiecie 3 szybowym.

##### **Odpowiedź na pytanie nr 5**

Zamawiający wymaga wykonania barierki wykonanej w konstrukcji stalowej o wymiarach - szerokość - 105 cm, wysokość - 80 cm.

##### **Odpowiedź na pytanie nr 6**

Zamawiający wymaga wykonania obróbki okiennej z płyt kartonowo - gipsowych, zgodnie z pozycją nr 14 - KNR-W 2-02 2004-07.

**Odpowiedź na pytanie nr 7**

Zamawiający przyjął do wyceny ościeżnice drzwiowe regulowane o standardowej szerokości.

II. ZMIANA (MODYFIKACJA) TREŚCI SWZ:

Tak

Nie – nie dotyczy

III. ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU:

Tak

Nie

IV. ZMIANA (MODYFIKACJA) TREŚCI SWZ:

Tak

Nie – nie dotyczy

V. ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU:

Tak

Nie

VI. PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA WNIOSKÓW O DOPUSZCZENIE:

Tak, komisja proponuje wyznaczyć nowy termin:

Składania wniosków: ..... godz. ....

otwarcia wniosków: ..... godz. ....

Nie

**KOMENDANT**

**/ - /**

**płk Grzegorz GOTOWICZ**